
 Číslo smlouvy objednatele: 1123-2018-514204/6 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 50/2018 

 Komplexní pozemkové úpravy Svinná u Brocné 

 

 
DODATEK č. 6 K SMLOUVĚ O DÍLO  

 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi  

 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro 
Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov 
nad Kněžnou 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Mgr. Alena Rufferová vedoucí pobočky, KPÚ 
pro Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov 
nad Kněžnou 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Mgr. Alena Rufferová,vedoucí pobočky KPÚ 
pro Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov 
nad Kněžnou 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Ladislav Kopecký, KPÚ pro 
Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov 
nad Kněžnou  
Ing. Karel Káda, KPÚ pro Královéhradecký 
kraj, Pobočka Rychnov nad Kněžnou 

Adresa: Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou 

Telefon:  

E-mail : rychnov.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: Sdružení DWK GEO spol. s r.o. a  

AGERIS s.r.o. 

  

Člen sdružení č. 1 (vedoucí společník) DWK GEO spol. s r.o. 

Sídlo: nám. Karla IV 5/5, Brno, 628 00 

Zastoupen: jednatelem Ing. Doležal Karel 
Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Doležal Karel 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

 
 

Telefon:   

E-mail :  

ID DS: rbu2m5k 



Dodatek č.6 k Smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy Svinná u Brocné 

 

Strana 2 

 

 

 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Brno, Milady Horákové 

Číslo účtu: 192940039/0300 

IČO: 26943646 

DIČ: CZ26943646 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

u KS v Brně, oddíl C vložka 47180 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

 

  

Člen sdružení č. 2  AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova  1845/5, Brno, 602 00 

Zastoupen: Ing. Ivo Podracký, jednatel 
RNDr. Josef Glos, jednatel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Ivo Podracký, jednatel 
RNDr. Josef Glos, jednatel 

Telefon:  

E-mail :  

ID DS:  

Bankovní spojení: ČSOB a.s. Brno 

Číslo účtu: 382293143/0300 

IČO: 25576992 

DIČ: CZ25576992 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

u KS v Brně, oddíl C, vložka 35034 

(dále jen „zhotovitel“) 
(společně dále jako „smluvní strany“) 
 

 

Článek I.  

Důvody uzavření dodatku 
 

Dodatek se uzavírá podle dohody smluvních stran na základě žádosti zhotovitele ze dne 

9.8.2022 (č.j. SPU 289877/2022) o potřebě prodloužení termínu plnění u smlouvy o dílo 
č. 1123-2018-514204, č.j. SPU 484492/2018 na „Komplexní pozemkové úpravy Svinná 
u Brocné“. 

Dodatek se týká změny termínu dílčího fakturačního celku 3.5.2. Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona dle přílohy ke smlouvě o dílo - 

položkového výkazu činností.  

Důvodem uzavření dodatku na změnu termínu plnění výše jmenovaného celku je potřeba 
přepracování vypracovaného návrhu nového uspořádání pozemků, a to z následujících 
důvodů: 

1. Provedení výsadby aleje ovocných a původních druhů stromů podél cesty na parcelách 
č. 535 a 855/7, které jsou ve vlastnictví Obce Skuhrov nad Bělou, a s jejichž výměrou se z větší 
části počítalo na vypořádání společných zařízení. Podle sdělení starosty obce byla výsadba 
provedena místním spolkem hasičů ve spolupráci se Škoda auto a.s. Obec projektanta ani 



Dodatek č.6 k Smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy Svinná u Brocné 

 

Strana 3 

 

 

 

pobočku o záměru hasičů včas neinformovala.  Podpora na výsadbu „Škoda aleje“ byla 

poskytnuta na základě závazku zajištění udržitelnosti (včetně následné péče) a tudíž nelze 
výměru použít pro vypořádání prvků PSZ v rámci návrhu KoPÚ. 

2. Potřeba zpřístupnění pozemků v k.ú. Svinná u Brocné přepracováním návrhu v sousedním 

k.ú. Brocná v prostoru silnice Brocná – Svinecký Dvůr. V PSZ k.ú. Brocná byla odsouhlasena 

cesta HC 21, která nevyužívá stávající sjezd ze silnice. Terén a příkop neumožňuje reálný 
přístup jinudy. Zpracovatel návrhu KoPÚ Svinná u Brocné vstoupil do jednání se 
zpracovatelem návrhu KoPÚ Brocná za účelem úpravy návrhu zřízením doplňkové cesty. 

3. Žádost manželů Popových přednesená na projednávání návrhu se zpracovatelem dne 

1.8.2022 (hospodařící subjekt, vlastník či spoluvlastník 37 ha řešené plochy) o projednání 
návrhu KoPÚ Svinná u Brocné až v září 2022. Důvodem je ta skutečnost, že by v tomto období 
měl uzavřít jednání s jinými vlastníky o koupi větší výměry pozemků řešené v KoPÚ. 

Objednatel i s přihlédnutím k omezením v souvislosti s epidemií onemocněním COVID 19 
(SARS CoV-2) na začátku roku 2022 souhlasil s posunem termínu plnění výše uvedené dílčí 
části díla do 31.3.2023. Objednatel konstatuje, že uvedené skutečnosti jsou opodstatněné a 
jsou důvodem pro uzavření dodatku a posun termínu plnění dílčího fakturačního celku 
3.5.2. bude v tomto případě k prospěchu kvality návrhu nového uspořádání pozemků. 

 

Článek II.  
Předmět dodatku 

2.1. Tímto dodatkem se mění termín dokončení dílčích částí hlavního celku „Návrhové práce“ 
uvedených v Položkovém výkazu činností, který je přílohou smlouvy o dílo takto : 

 

 

 

Článek III.  
Závěrečná ustanovení 

 

3.1. Ostatní ustanovení SoD se tímto dodatkem nemění. 
3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3.3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

 

  

Hlavní  celek / dílčí část 
Termín dle  SoD a 

předchozích 
dodatků 

Termín dle 
dodatku č. 6 

3.5.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 

30.09.2022 31.03.2023 



Dodatek č.6 k Smlouvě o dílo - Komplexní pozemkové úpravy Svinná u Brocné 

 

Strana 4 

 

 

 

 

V Rychnově nad Kněžnou dne 21.9.2022 
 
 

V Brně dne 21.9.2022 
 
 
 
 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 

 
      

 

 
Mgr. Alena Rufferová 
vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou 
Státní pozemkový úřad 

 

Ing. Karel Doležal 
jednatel společnosti 
DWK GEO spol. s r.o. 
vedoucí společník sdružení do společnosti 
 

 
 


